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fl)Nl>l l E l'llUTE . C l (  N DE LISIAPOS I  l. CJ\P:\CITAD )S 

A Cl )'\¡SE :UENCU\ DEL CONFLICTG ,-\P ·\ADO 

ORDCOM-01  
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

FECHA FUENTE DE FINANCIAMIENTO NUMERO DE ORDEN 

13/03/2020 Prestaciones a Beneficiarios 1258 

NOMBRE DEL IILIBRERIA CERVANTES, S.A. DE c.v. SUMINISTRANTE: 
1:================== !NIT DEL SUMINISTRANTE: 

DIRECCION 
SUMINISTRANTE: 

I  Atentamente solicito proporcionar a FOPROL YD los bienes o servicios que a continuación se detallan: 

l!- ITEM 10: Clip niquelado mariposa# 1 caja de 12 unidades, Marca: ARTESCO, Origen: Perú $0.59!1 - ITEM 1 1 :  Clips niquelados de 33 mm. Medianos- caja 100 unidades, Marcas: CONQUISTADOR, Origen: Guatemala $0.16!1 
$6.ool 
$5.901 

$16.351 

$24.001 

$97501 

$24.001 

$12.001 

$16.ool 

$60.001 
$262.501 

$165.001 
TOTAL I 

$00611 

$16.3511 

- ITEM 20: Folder ecológico de cartulina, tamaño carta, color rojo, material resistente de calidad comprobada, con perforación en forma de cruz para el fastener, Marca: IRASA, Origen: Nacional 

- ITEM 18: Folder ecológico de cartulina, tamaño carta, color verde, material resistente de calidad comprobada, de preferencia con perforación en forma de cruz para el fastener, Marca: IRASA - ITEM 19: Folder ecológico de cartulina, tamaño carta, color celeste, material resistente de calidad comprobada, con perforación en forma de cruz para el fastener, Marca: IRASA, Origen: Nacional 
- ITEM 22: Folder ecológicode cartulina, tamaño carta, color amarillo, material resistente de calidad comprobada, con ¡ perforación en forma de cruz para el fastener, Marca: IRASA, Origen: Nacional 

1 1- ITEM 40: Notas adhesivas 3x3 de colores, Marca: STICK'N, Origen: Taiwan 1 1  

1 -  ITEM 7: Cinta adhesiva de 2" pulgadas x 100 yardas de largo, transparente. Material polipropileno, pegamento fuerte, Marca· $O 7511 _ PRINT TAPE, Origen: Nacional. . . .  
1 -  ITEM 4: Bolígrafo descartable, de cuerpo transparente, punta media de 1 mm, comfort al escribir, liviandad en el trazo, ¡ $O 15 1 1  _  cuerpo triangular o hexagonal de excelente agarre color negro, Marca: PILOT, Origen: Japón . · _ .  
I  PROCESO LG No. 09/2020 "SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ARTICULOS DE OFICINA PARA FOPROL YD, PARA EL AÑO G I 2020"; según detalle: - ITEM 3: Bolígrafo descartable, de cuerpo transparente, punta media de 1 mm, comfort al escribir, $0.15 _ liviandad en el trazo, cuerpo triangular o hexagonal de excelente agarre color azul, Marca: PILOT, Origen: Japón . 

1 -  ITEM 30: Caja de papel continuo medidas 9 1/2 x 1 1  (1,800 hojas) una copia, color blanco base 20, para impresora matricial, 1 Marca: PCFORM, Origen: Nacional 

I I  DESCRIPCION I I  PRECIO U. 1 1  

Cajas Cajas 

Cajas 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 
Unidad 

Unidad 

Unidad 

Talonarios 

U. MEDIDA 

1000 1 !  

250 001! 1 ooll 

100.ooll 
200 ooll 

400.ooll 

400.ooll 
400.ooll 

100001 1 
350.ooll 

1100001 1  
CANT. 1 1  

TOTAL: $689.25 

TOTAL EN LETRAS: SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 25/100 DOLARES 

FORMA DE PAGO: Crédito a 60 días PLAZO DE CONTRATO: A partir de la emisión de la Orden de Compra y hasta el mes de agosto de 2020 OBSERVACIONES: T IEMPO DE ENTREGA: 10 días hábiles después de recibida la Orden de Compra en coordinación con el administrador del documento contractual///GARANTÍA: 
Producto con garantía de un año///Forman parte integrante de la documentación contractual: a) El requerimiento; b) La Oferta presentada; c) El acta adjudicativa; y d) La presente Orden de Compra de Bienes y Servicios. 

PAGO A CUENTA: 
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas Admini�tfutivas / :..... _....,,. .-. ff -·11 p � -� 
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/ ' 
, Datos del Administrador de la Orden de Compra: ·.,'1.;.i •. v, : 

Nombre: 
RAFAEL BENIGNO CARRANZA CISNEROS 

Teléfono: 
2133-6200 

Fax: 
2133-6233 

Email: 
almacen@fondolisiados.gob.sv 

Edilicio FOPR.OLYD, entre 21 y ,¡a Av. Norte y Alameda Juan P;1bto ll, Ni> 428,.S:in Snlvador, El Saivador, C.A. 
Correo El-cctr6nico ; (:omu1ii;;(lóon(:s(a�fonc:lofüi,1do�.gob.s-v 

Teléfono: (503) 2 L33�6200 
www. fond obi:1 d os.gob .:sv 


